CAP. V. Lin. 2. μέχρι οὐραν) μέχρι οὐραν *F.* et sic mox μέχρι Ἰνύσου. *l. 3.* Καδύτιος) Καδύτιος bis *Arch.* — Καδύτιος h. l. *F.* sed idem paulo post Καδύτιος cum aliis. *Ibid.* ἢ ἱερί) Sic scripsi pro ἢ ἱερί, quod est in *ed. Wess.* et in superioribus omnibus, consentientibus msstis. γῆ ἱερί ex *Gronovii* coniecturâ ediderunt *Reiz. Schaeff.* et *Borh.* *Ead. l.* Σύρων *Med. Ask. Pass.* et mox denuo. Συρίων utrobique alii plerique cum *Aldo. Wess.* — In Σύρων h. l. consentit *F.* sed idem paulo post Συρίων habet. Σύρων utrobique, ni fallor, tenet *Pd.* *l. 6.* ἐπὶ θαλάσσης) Sic *Ald. Arch. Rem. Paris. A.* [nostri *Pa. Pc. Pd.*] ἀπὸ θαλ. ora *Steph. Vind. Med. Pass.* [Sic et *F.* et *Pb.*] Sed ἰμπόρια non habet *Arch. Ib.* Ἰνύσου) Ἰνύσου *Arch.* cum *Valla,* et mox iterum, ubi sic etiam *Vindob. Stephano Byz. Ἰνυσός,* hoc ex loco. *Wess.* — Nostri libri utrobique vulgatam servant scripturam. *l. 7.* τ οὔ Ἀραβίου *Arch.* et *Vind.* belle. τ ἦς Ἀραβίου vulgo. *Wess.* — In τού consentire videtur *Pd.* τ ἦς habent *F. Pa. Pb. Pc.* quod ferri poterat, intelligendo γῆς, χώρας vel μοίρας. *Ibid.* Pro αὐτὸς habent πόλος *Arch.* et *Vind.* perperam. — Scil. ex praecedente versu temere repetitum vocab. *l. 8.* παρ' ἢν δῆ) δι pro δῆ *Vind.* *l. 9.* εἰς θάλασσαν) ἐπὶ θαλ. *Arch.* *l. 10.* ἐν τῇ δῆ) Omittunt δῆ *Vind. Arch.* *l. 10.* Τυφῶ) Τυφῶ *F. Pa. Ib. et seq. ἢδη Αἰγυπτῶς*) Sic *Ald. Vind. Arch. Par. A. B.* [nostri *Pa. Pc.* Idque revocavi cum *Schaeff.* et *Borh.*] δῆ Αἰγ. *Medic. Pass. Ask.* — et *F.* quod amplexi sunt *Gron. Wess.* et *Reiz.* *l. 12.* Σεβωνίδος) Σεβωνίδος h. l. *Vind.* Spectavit haec *Plinius Hist. Nat. V. 13. Wess.*

CAP. VI. Lin. 1. Τὸ δὲ) Perperam τὸν ἢ *F. Ibid.* ὀλίγοι) ὀλίγον *Arch. l. 2.* ἐννεώκασι) ἐννεοηκάσι *Vindob. Ibid.* Φράσσων) Φράσσων *Pass. l. 3.* καὶ πρὸς) νῦν καὶ πρὸς *Arch. Vind. Ibid.* Φοινίκης *Med. Ash. Pass. Vind. Arch. ora Steph. [F. et Paris.]* Vulgo olim Φοινίκων. *l. 4.* δις τοῦ ἔτους) δι' ἔτους *Arch. l. 5.* κεράμιον οἰνηρὸν citat hinc *Pollux VII, 161. et Gloss. Sangerman. Ibid.* κείμενον) κεινὸν *Arch. Vindob. Valla.* — Adoptavit hoc *Schaeff.* non sine specie: videtur tamen ex scho-lio natum. *l. 6.* ἰδέσθαι *Ald. Med. Ash. Pass. [F. Par.]* ἰδέσθαι *Arch. εἰδέσθαι ceteri.* — ἰδέσθαι temere *ed. Steph. l.* quod inde in *Asia* propagatum. *Ibid. τις ἂν)* Abest ἂν *Pd. l. 7.* ἀναισιμούνται) ἀναισιμούται *Med. Pass. Ash. [et sic ed. Wess. cum Gron.]* ἀναισιμούνται neo male *Aldus* et alii. — Sic *F. et Pa.* quod revocavi cum *Schaeff.* Frequens huiusmodi constructio apud *Nostrum. l. 7 seq.* τὸν μὲν δῆμαρχον) τῶν μὲν δημάρχων ἕκαστον eleganter *Reiskius. Wess.* — Vulgatum tenent libri omnes. *l. 8 seq.* ἐν τῆς ἰωντοῦ πόλιος συλλέξαντα) Sic *Pass. Ash. Vind. Arch. [F. et Paris.]* Vulgo συλλέξ. ἐν τῆς etc. *l. 12.* ἐπὶ τὸν παλαιὸν *Med. Ash. Pass. Arch. Vind. [F. Pa. Pb. Pc.]* ἐπὶ τῶν παλαιῶν vulgo. — Sic *Pd.*